

ATTIVO						PASSIVO					
			31/12/17	31/12/18	Differenza 31/12/18- 31/12/17				31/12/17	31/12/18	Differenza 31/12/18- 31/12/17
A)	IMMOBILIZZAZIONI		15.736.789,87	15.073.741,06	-663.048,81	A)	CAPITALE DI DOTAZIONE		15.419.616,06	15.451.294,77	31.678,71
	I)	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	20.681,07	15.856,60	-4.824,47		I)	PATRIMONIO NETTO	15.419.616,06	15.451.294,77	31.678,71
	010	COSTI DI IMPIANTO ED AMPLIAMENTO	0,00	0,00	0,00		010	CAPITALE DI DOTAZIONE	207.058,70	207.058,70	0,00
	020	COSTI DI RICERCA DI SVILUPPO E DI PUBBLICITA'	0,00	0,00	0,00		020	RISERVE	14.226.319,05	14.232.049,06	5.730,01
	040	COSTI DI CONCESSIONI E LICENZE	20.681,07	15.856,60	-4.824,47		030	CONTRIBUTI IN C/ CAPITALE	0,00	0,00	0,00
	050	ONERI PLURIENNALI	0,00	0,00	0,00		040	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	955.246,67	955.246,67	0,00
	060	IMM. IMM. IN CORSO ED ACCONTO	0,00	0,00	0,00		050	RISULTATI PORTATI A NUOVO	30.683,94	30.991,64	307,70
	II)	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	14.704.274,01	14.684.256,84	-20.017,17		060	RISULTATO D'ESERCIZIO	307,70	25.948,70	25.641,00
	010	TERRENI E FABBRICATI	13.684.922,81	13.682.857,98	-2.064,83						
	020	IMPIANTI E MACCHINARI	315.688,66	309.801,01	-5.887,65		B)	CAPITALE DI TERZI	1.221.425,50	1.331.554,82	110.129,32
	030	ATTREZZATURE DIVERSE	465.543,66	469.734,44	4.190,78		I)	FONDI PER RISCHI ED ONERI	140.953,24	332.158,04	191.204,80
	040	MOBILI	209.043,35	205.271,44	-3.771,91		010	FONDI ONERI	140.953,24	332.158,04	191.204,80
	050	AUTOMEZZI	0,00	0,00	0,00		020	FONDI RISCHI	0,00	0,00	0,00
	060	IMM. MATERIALI IN CORSO ED ACCONTI	29.075,53	16.591,97	-12.483,56		II)	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	395.691,06	362.423,89	-33.267,17
	III)	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.011.834,79	373.627,62	-638.207,17		010	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	395.691,06	362.423,89	-33.267,17
	010	PARTECIPAZIONI	2.049,20	2.049,20	0,00		III)	DEBITI	684.781,20	636.972,89	-47.808,31
	020	INVESTIMENTI FINANZIARI	660.000,00	0,00	-660.000,00		010	DEBITI V/BANCHE ED ALTRI FINANZIATO	0,00	0,00	0,00
	030	CREDITI IMMOBILIZZATI	349.785,59	371.578,42	21.792,83		020	ACCONTI E CAUZIONI	6.954,44	44.077,94	37.123,50
B)	ATTIVO CIRCOLANTE		1.075.995,74	1.853.324,84	777.329,10		030	DEBITI VERSO FORNITORI	379.845,27	313.797,48	-66.047,79
	I)	RIMAMENZE	10.665,65	5.261,78	-5.403,87		040	DEBITI DIVERSI	297.981,49	279.097,47	-18.884,02
	010	MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMO	10.665,65	5.261,78	-5.403,87		C)	RATEI E RISCO	182.583,95	158.921,35	-23.662,60
	II)	CREDITI	767.334,35	1.024.313,75	256.979,40		I)	RATEI E RISCO	182.583,95	158.921,35	-23.662,60
	010	CREDITI VERSO CLIENTI	440.853,53	457.215,08	16.361,55		010	RATEI E RISCO	182.583,95	158.921,35	-23.662,60
	020	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	-6.769,76	-10.404,85	-3.635,09						
	030	CREDITI DIVERSI	91.553,26	270.285,22	178.731,96						
	040	CREDITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI E ASSIST.I	241.697,32	291.689,42	49.992,10						
	050	CREDITI TRIBUTARI	0,00	15.528,88	15.528,88						
	III)	ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	0,00	0,14	0,14						
	010	ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	0,00	0,14	0,14						
	IV)	DISPONIBILITA' LIQUIDE	297.995,74	823.749,17	525.753,43						
	010	DISPONIBILITA' LIQUIDE	297.995,74	823.749,17	525.753,43						
C)	RATEI E RISCO		10.839,90	14.705,04	3.865,14						
	I)	RATEI E RISCO	10.839,90	14.705,04	3.865,14						
	010	RATEI E RISCO	10.839,90	14.705,04	3.865,14						
	TOTALE ATTIVO		16.823.625,51	16.941.770,94	118.145,43		TOTALE A PAREGGIO		16.823.625,51	16.941.770,94	118.145,43